2024年２月 21日

各 位

会 社 名 元 気 寿 司 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 藤尾 益雄

（コード番号 9828 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務部長  上野山 素雄

（TEL 028-632-5711）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動について決議いたしましたの

で 、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2024年３月１日付）

（１）執行役員の異動

新役職名 氏名 現役職名

執行役員

人事部・総務部・経理部担当

上野山 素雄 執行役員

人事部・総務部・経理部担当

総務部長

（２）部長の異動

新役職名 氏名 現役職名

国内事業部営業一部長 相楽 誠 国内事業部第三部長

国内事業部営業二部長 栗城 博州 国内事業部第二部長

国内事業部営業三部長 上原 健太郎 国内事業部第四部長

国内事業部営業四部長 山崎 友敬 国内事業部第五部長

総務部長 山村 佳史 国内事業部第一部長

以上